СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 26  февраля 2013 г.  № 41-5-11
	Об утверждении норматива

стоимости 1 квадратного метра

общей площади жилья на
 первый квартал 2013  года

  Руководствуясь  Приказом  Госстроя от 27.12.2012 N 117/ГС "О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Российской Федерации на первое полугодие 2013 года и показателях средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на I квартал 2013 года", Уставом  муниципального образования «Щетинский сельсовет» Курского района Курской области, в связи с необходимостью произведения расчета размера социальных выплат, предоставляемых за счет средств федерального, областного, местного бюджетов гражданам на приобретение жилых помещений, Собрание депутатов Щетинского сельсовета Курского района Курской области

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить показатель средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья  по Щетинскому сельсовету Курского района Курской области на первый квартал 2013 года,  для расчета размеров социальных выплат для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются на приобретение жилых помещений за счет средств федерального, областного, местного бюджетов, в размере 24250 (двадцать четыре тысячи двести пятьдесят) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на главу сельсовета Томатина С.А.

3. Решение  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Щетинского сельсовета                                                     С. А. Томатин